謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記項目の使用試薬につきまして、本年1月に新規承認されましたEGFR-TKI
「ダコミチニブ水和物」（商品名：ビジンプロ）のEGFR変異陽性非小細胞肺がん一次治療対象者
の層別を目的としたコンパニオン診断薬として追加承認されましたのでご案内申し上げます。

	 謹白

「EGFR遺伝子変異解析 v2.0」
　適応拡大のお知らせ

URL：http : //www.bml .co . jp/

電子カルテはビー・エム・エル

本 　　 社：〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5–21–3
総合研究所：〒 350-1101 埼玉県川越市的場 1361–1
 ☎ 049(232)3131　FAX 049(232)3132

株式
会社

検査項目検索用
アプリB-Book

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

●当該検査の適応拡大に伴い、ダコミチニブ水和物のコンパニオン診断薬として受託して
おりました	 EGFR遺伝子変異解析/Scorp ion-ARMS（依頼コードNo.01555）は
2020年3月31日（火）受付分をもちまして検査受託を中止させていただきます。

 適応開始日　2019年11月1日（金）より

項 目 名

● EGFR遺伝子変異解析 v2.0 （依頼コード No.11565）

※本追加承認の適用検体種は癌組織となります。
血漿検体（依頼コードNo.13060：EGFR遺伝子変異解析	v2.0（血漿））は
「ダコミチニブ水和物」の適用対象外となります。

総合検査案内 2019：164ページ掲載

No.2019-53   Date 2019.12.4

1901001-53_INF_2019-53_その他_EGFR遺伝子変異解析_1頁_ok.indd   1 2019/11/26   15:27